** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

2 998 048,00 грн (Два мільйона дев'ятсот дев'яносто вісім тисяч сорок 

вісім гривень 00 копійок), з ПДВ.